_t_-±iíi
ESTADO DA PARAIBA

IV]UNICIPIO  DE SÃO JOSÉ  DO BREJO  DO CRUZ-PB
CÂMARA   MUNICIPAL

PORTARIA n° 004/2023

A Presidente da Câmara Municipal de São José do Brejo do Cruz -
Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais,

®

Considerando o que dispõe a Lei Orgânica municipal e de
conformidade com o Regimento lnterno desta Casa Legislativa.

Resolve,

Art.  1° -Nos temos da Lei Orgânica e do Regimento lntemo, Resolução
04/2009  esta  Casa  Legislativa  resolve  NOMEAR  ao  cargo  de  Secretária  de
Controle  lnterno   desta  Casa  Legislativa  a  Pessoa  de  Maria  José   de  Brito
Apolinário, portadora do CPF:  088.660.834-10.

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Dê-se Ciência. Anote-se. Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de São José do Brejo do Cruz, 02 de janeiro 2023.

`--;`=`=`  .`    ```

Erivaldo Bernardino Cardoso
Presidente

06/01/202310:16 PREFEITURA MUNICIPAL  DE  SÃO  JOSÉ  DO  BREJO  DO  CRUZ

E STAI)O DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ D0 BREJ0 D0

CRUZ

CAMARA MUNICIPAL
PORTARIA N° 004/2023

PORTARIA n° 004/2023

A Presidente da Câmara Municipal de São José do Brejo do
Cruz -Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais,

Considerando  o  que  dispõe  a  Lei  Orgânica  municipal  e  de
confomidade    com    o    Regimento    lnterno    desta    Casa
Legislativa.

Resolve,

Art.  1°  -Nos  termos  da  Lei  Orgânica  e  do  Regimento  lnterno,
Resolução 04/2009  esta Casa Legislativa resolve NOMEAR ao
cargo    de    Secretária    de    Controle    lnterno    desta    Casa
Legislativa   a   Pessoa   de   Maria   José   de   Brito   Apolinário,
portadora do  CPF:  088.660.834-10.

Art.   2°   -   Esta   portaria   entrará   em   vigor   na   data   de   sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se Ciência. Anote-se. Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal  de São José do Brejo do Cruz,  02  de janeiro
de 2023.

ERIVALDO BERNARI)INO CARDOSO
Presidente

Publicado por:
Ana Paula Pereíra Germano

Código ldentificador:68304033

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
da Paraíba no dia 06/01/2023. Ediçãc) 3275
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famup/

https://www.díariomunicipal com.br/famup/materia/68304033/03ADl lbLAMZEi6MKV9upyu_8rD4TIRFRe70jzcvKVF_QBh4ab7q2oD5hu9DDFolq. „      1/1